Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
20 ноября 2018 года № 4-9/20з

О применении мер по результатам проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера
       В соответствии с ч.1 и ч.4 ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2017 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч.1 и ч.5 ст. 8.1. Закона Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», п.16 приложения 1.3 «Положения о проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту и лицами, замещающими должность главы местной администрации по контракту» к Закону Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», учитывая заявление Главы Республики Башкортостан от 01.10.2018 года № 1-1-733-П, заключение комиссии по соблюдению регламента Совета, статуса и этики депутата от 07.11.2018 года Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
применить в отношении главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Куликова Владимира Ивановича дисциплинарное взыскание в виде замечания.
Председатель Совета
городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан                                                            А.А.Ширяев